第3回 福岡県性感染症(STI)研究会のご案内

謹 啓 新春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこ<mark>ととお慶び申し</mark>上げます。 さて、この度、下記の要領にて「第3回 福岡県性感染症<mark>(STI)研究会」を開催いたします。</mark> ご多忙の折とは存じますが、何卒、ご参加賜りますよう<mark>ご案内申し</mark>上げます。

謹白

記

日 時:2022年2月1<mark>8日(金) 19:00~20:50</mark> Web開催(アクロス福岡よりLIVE配信)

※視聴方法:裏面をご参照下さい。

【商品紹介】

19:00~19:10

新型コロナウイルス感染症関連商品について

極東製薬工業株式会社

【臨床統計報告】

19:10~19:20

性感染症 臨床統計報告 -福岡県結核 • 感染症発生動向調査- 2021年統計

[座長] さぎやま泌尿器クリニック 院長

鷺山 和幸先生

[演者] 国家公務員共済組合連合会 新小倉病院 泌尿器科

濵砂 良一先生

【スポンサードセミナー】 19:20~19:50

ギリアド・サイエンシズ株式会社 提供

エイズに関する最近の話題

[座長] さぎやま泌尿器クリニック 院長

鷺山 和幸先生

[演者] 独立行政法人国立病院機構 九州医療センター 免疫感染症内科 高濱 宗一郎 先生

【特別講演】

19:50~20:50

HPVワクチンの接種勧奨再開を機に我々がやるべきこと ~男女ともに啓発する重要性

[座長] 国家公務員共済組合連合会 新小倉病院 泌尿器科

濵砂 良一先生

[演者] 日本大学医学部 産婦人科学系産婦人科学分野 主任教授

川名 敬 先生

- 第12回日本性感染症学会九州・沖縄支部学術集会を兼ねています。
- 日本性感染症学会教育研修単位(10単位)を取得できます。
- 日本性感染症学会の会員・非会員のどちらでも参加可能です。
- 日本医師会生涯教育講座(1.5単位)を取得できます。(CC8:感染対策 1単位、CC11:予防と保健 0.5単位)
- 参加費は無料です。

【事務局】産業医科大学泌尿器科学内:TEL 093-691-7446(直通)

福岡県性感染症(STI)研究会ホームページURL https://sites.google.com/view/fukuokasti

共催

福岡県性感染症(STI)研究会、日本性感染症学会 九州・沖縄支部 ギリアド・サイエンシズ株式会社、極東製薬工業株式会社

Zoomウェビナー ご予約・ご視聴方法のご案内

①下記登録URLまたは二次元コードにアクセスし、事前登録をお願い致します。

※事前登録期限:開催日当日まで

URL: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_IElxWeeiQq2fWJ3bTqJt3w



- ②ウェビナー登録画面が立ち上がりますので以下の情報をご入力いただき、登録ボタンを押してください。
 - ・お名前
 - ・メールアドレス
 - ・ご所属組織名
 - ・ご所属地域名
 - 職種
 - ・日本性感染症学会 会員・非会員
 - →会員の場合:会員番号
 - ・日本医師会 会員・非会員
 - →会員の場合:医籍登録番号、性別、 ご芳名のフリガナ、生年月日

メールアドレスを再入力・

※個人情報は弊社にて厳重に管理し、弊社製品に関する情報提供、講演会ご案内、単位申請以外の目的では使用致しません。

③ご登録頂きましたメールアドレス宛に、参加URL、パスコード等を配信致します。 当日開始時刻になりましたら「ウェビナーに参加」を押してご参加下さい。

第3回 福岡県性感染症(STI)研究会 にご登録いただき、ありがとうございます。このウェビナーについての情報は以下で確認できます。			
第3回 福岡県性感染症(STI)研究会			
日時	2022年2月18日 07:00 PM 大阪、札幌、東京	共催	
ウェビナー ID	869 4563 3568	福岡県性感染症(STI)研究会 日本性感染症学会 九州・沖縄支部 ギリアド・サイエンシズ株式会社	
パスコード	794685	極東製薬工業株式会社	
質問は以下へ送信してください: <u>kyokuto_fukuokaSTI3@kyokutoseiyaku.co.jp</u> 。 登録はいつでも <u>キャンセル</u> できます。			
Zoom に参加する方法			
1. PC、Mac、iPad、または Android から参加する			
ウェビナーに参加			

ご視聴に関するご不明点がありましたら、以下までお問い合わせください。

【お問合せ先】

極東製薬工業株式会社 営業学術部

TEL: 03-5645-5664 / Mail: kyokuto_fukuokaSTI3@kyokutoseiyaku.co.jp